UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số: 23/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày 15 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban phát triển rừng xã Đồng Thịnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 của Quốc

hội khóa XIII, kỳ họp thứ 9;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp số 16/2017/QH 14 của Quốc hội khóa XIV, kỳ họp

thứ 4;

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP, ngày 16 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ về thi hành Luật lâm nghiệp;

Theo đề nghị của Ban lâm nghiệp xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Ban phát triển rừng xã Đồng Thịnh gồm các ông, bà

(có danh sách kèm theo)

Điều 2: Ban phát triển rừng xã có nhiệm vụ: Xây dựng kế hoạch, chỉ đạo,

hướng dẫn các cơ sở xóm, các hộ gia đình tham gia thực hiện dự án trồng rừng trên

địa bàn toàn xã đạt hiệu quả.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 3: Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Ban phát triển rừng huyện;

- TT Đảng uỷ- HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Hạt Kiểm lâm rừng ATK Định Hoá;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

DANH SÁCH

Ban phát triển rừng xã Đồng Thịnh năm 2024

(Kèm theo Quyết định số: 23/QĐ- UBND  ngày 15 tháng 01 năm 2024

của Uỷ ban nhân dân  xã  Đồng Thịnh  )

1 Ông: Hoàng Trọng Nhân   Phó Chủ tịch UBND Trưởng ban

2 Ông: Nguyễn Văn Linh  Phó ban lâm nghiệp  Phó ban TT

3 Ông: Ma Quang Phú Bí thư Đoàn thanh niên Uỷ viên

4 Ông: Vũ Đình Chung Chủ tịch Hội nông dân Uỷ viên

5 Bà: Hứa Thị Thắm Chủ tịch Hội phụ nữ Uỷ viên

6 Ông: Mông Đình Dịch Công chức Địa chính NN Ủy viên

7 Bà: Hoàng Thị Thu Sương Viên chức khuyến nông Uỷ viên

8 10 Ông, bà Trưởng xóm Uỷ viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T09:19:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T14:47:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T14:47:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!